
AGILITY-KILPAILU
22.9.2018 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

PIKKUMINI 3

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

51,00
Seura Aikav. Tulos Huom

A-kisa

Ihanneaika:
Ratav.m/s

PAPILLPai P-HAUAirola Jaana1 -7,56-7,56 04,24
PAPILLMocca P-HAUAirola Jaana2 5,00-5,29 54,03
SCHIPPTaru VAUSundqvist Tanja- HYL
PRARONeo RIMAParviainen Taru- HYL



AGILITY-KILPAILU
22.9.2018 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

MINI 3

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

51,00
Seura Aikav. Tulos Huom

A-kisa

Ihanneaika:
Ratav.m/s

SHELATrick P-HAUPeltonen Marja1 -6,11-6,11 SERT-A, FI AVA04,1
COCSPVilma KOVAPousi Anu- HYL
PARSOTara P-HAUVlasoff Mia- HYL
KÄÄPINLeo KSSKKouvo Sonja- HYL
JACKRVini VAUTossavainen Laura- HYL
BORTEMuru VAUNaukkarinen Melissa- HYL
BORTEMilli P-HAUSaarinen Riikka- POIS
SHELASam LÄGILinna Tiina- POIS
SHELANaava I-HAHLaalo Tuulikki- POIS



AGILITY-KILPAILU
22.9.2018 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

MEDI 3

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

51,00
Seura Aikav. Tulos Huom

A-kisa

Ihanneaika:
Ratav.m/s

PUMIMila BATAhonen Anja1 -13,42-13,42 04,9
SHELATimi I-HAHLaalo Tuulikki2 -9,81-9,81 04,47
PARSOYonna VAULaaksonen Merja3 5,00-7,22 54,2
PARSOTopi P-HAUNikkilä Ulla4 6,041,04 53,54
SHELAWelmu P-HAUHämäläinen Maria5 10,795,79 53,24
SHELASansa P-HAUKilpi Pirjo6 14,259,25 53,05
SCHAPAranda P-HAUMalmivuori Soile- HYL
SHELASkip P-HAUPeltonen Marja- HYL
ESPVESBörje HAUKangas Mika- HYL
KOOHOMatti KOOHOLöyttynen Pia- HYL
shelamStig P-HAUKariniemi Sanni- HYL



AGILITY-KILPAILU
22.9.2018 Orimattila

Tuomari: Marja Lahikainen
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

PIKKUMAXI 3

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

53,00
Seura Aikav. Tulos Huom

A-kisa

Ihanneaika:
Ratav.m/s

BORCOTuumis Pu JAURiiali Misa1 -14,80-14,80 05,13
BORCOSylvi ToDoAhonen Juuli2 -13,80-13,80 05,
AUSPAIAmpu HSKHKariluoto Sari3 -5,91-5,91 04,16
LAGROSiiri MAHMunukka Anna-Maija4 -3,14-3,14 03,93
AUSKELChili P-HAUKoski Virpi5 5,00-13,75 54,99
BORCOSaana HEILUSirola Essi6 5,00-8,00 54,36
ESPVESNuka VAUSiekkinen Katja7 5,470,47 53,67
BORCOÄksä P-HAUTöllinen Kati- HYL
AUSKELViljo KOVAAntamaniemi Senni- HYL
LAGROTyyne P-HAUPöyry Jukka- HYL



AGILITY-KILPAILU
22.9.2018 Orimattila

Tuomari: Marja Lahikainen
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

MAXI 3

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

53,00
Seura Aikav. Tulos Huom

A-kisa

Ihanneaika:
Ratav.m/s

BORCOLink HAUAaltonen Jonna1 -17,61-17,61 05,54
BORCOTrix P-HAUHuotari Petteri2 5,00-16,15 55,32
BORCOInto RIMAKoistinen Tiina3 5,00-14,86 55,14
X-ROTMax VAULahtinen Sanna4 5,00-9,47 54,5
PITCOLTaavi KSSKVirtanen Riitta- HYL
BORCOClio BATKarstunen Jenni- HYL
AUSKELTron P-HAULehtinen Lotta- HYL
BORCOCari P-HAUWessman Sami- HYL
AUSPAIÄssä P-HAUSiltanen Henni- POIS
BORCOMetku P-HAULaitinen Sanna- POIS
BELPARiemu HPSKPettersson Marianna- POIS



AGILITY-KILPAILU
22.9.2018 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

PIKKUMINI 3

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

52,00
Seura Aikav. Tulos Huom

B-kisa

Ihanneaika:
Ratav.m/s

PAPILLPai P-HAUAirola Jaana1 -7,90-7,90 04,26
PAPILLMocca P-HAUAirola Jaana2 -6,60-6,60 04,14
SCHIPPTaru VAUSundqvist Tanja- HYL
PRARONeo RIMAParviainen Taru- HYL



AGILITY-KILPAILU
22.9.2018 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

MINI 3

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

52,00
Seura Aikav. Tulos Huom

B-kisa

Ihanneaika:
Ratav.m/s

BORTEMuru VAUNaukkarinen Melissa1 -9,84-9,84 04,46
PARSOTara P-HAUVlasoff Mia2 -9,73-9,73 04,45
COCSPVilma KOVAPousi Anu3 -4,40-4,40 03,95
JACKRVini VAUTossavainen Laura4 13,368,36 53,11
SHELATrick P-HAUPeltonen Marja- HYL
KÄÄPINLeo KSSKKouvo Sonja- HYL
BORTEEssu P-HAULaru Wilma- HYL
BORTEMilli P-HAUSaarinen Riikka- POIS
SHELASam LÄGILinna Tiina- POIS
SHELANaava I-HAHLaalo Tuulikki- POIS



AGILITY-KILPAILU
22.9.2018 Orimattila

Tuomari: Arto Laitinen
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

MEDI 3

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

52,00
Seura Aikav. Tulos Huom

B-kisa

Ihanneaika:
Ratav.m/s

ESPVESBörje HAUKangas Mika1 -16,21-16,21 05,25
SHELASkip P-HAUPeltonen Marja2 -1,78-1,78 03,74
SHELASansa P-HAUKilpi Pirjo3 4,654,65 03,32
SHELATimi I-HAHLaalo Tuulikki4 5,00-3,65 53,89
X-ROTWinston HAUAaltonen Jonna5 10,00-9,28 104,4
SCHAPAranda P-HAUMalmivuori Soile- HYL
PUMIMila BATAhonen Anja- HYL
SHELAWelmu P-HAUHämäläinen Maria- HYL
KOOHOMatti KOOHOLöyttynen Pia- HYL
PARSOYonna VAULaaksonen Merja- HYL
PARSOTopi P-HAUNikkilä Ulla- HYL
shelamStig P-HAUKariniemi Sanni- HYL



AGILITY-KILPAILU
22.9.2018 Orimattila

Tuomari: Marja Lahikainen
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

PIKKUMAXI 3

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

53,00
Seura Aikav. Tulos Huom

B-kisa

Ihanneaika:
Ratav.m/s

BORCOTuumis Pu JAURiiali Misa1 -12,77-12,77 04,87
AUSKELChili P-HAUKoski Virpi2 -12,69-12,69 04,86
ESPVESNuka VAUSiekkinen Katja3 -4,84-4,84 04,07
BORCOSaana HEILUSirola Essi4 5,00-9,75 54,53
BORCOSylvi ToDoAhonen Juuli5 10,00-12,61 104,85
AUSPAIAmpu HSKHKariluoto Sari- HYL
BORCOÄksä P-HAUTöllinen Kati- HYL
AUSKELViljo KOVAAntamaniemi Senni- HYL
LAGROSiiri MAHMunukka Anna-Maija- HYL
LAGROTyyne P-HAUPöyry Jukka- HYL



AGILITY-KILPAILU
22.9.2018 Orimattila

Tuomari: Marja Lahikainen
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

MAXI 3

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

53,00
Seura Aikav. Tulos Huom

B-kisa

Ihanneaika:
Ratav.m/s

BORCOInto RIMAKoistinen Tiina1 -12,89-12,89 04,89
X-ROTMax VAULahtinen Sanna2 -8,00-8,00 04,36
BORCOClio BATKarstunen Jenni3 5,00-16,17 55,32
BORCONext HAUVerkamo Laura4 5,00-13,43 54,95
BORCOCari P-HAUWessman Sami5 5,00-13,09 54,91
BORCOLink HAUAaltonen Jonna6 5,00-7,91 54,35
PITCOLTaavi KSSKVirtanen Riitta7 15,1510,15 53,1
KULNOIlo P-HAUPaavilainen Johanna8 17,817,81 103,22
BORCOTrix P-HAUHuotari Petteri- HYL
AUSKELTron P-HAULehtinen Lotta- HYL
AUSPAIÄssä P-HAUSiltanen Henni- POIS
BORCOMetku P-HAULaitinen Sanna- POIS
BELPARiemu HPSKPettersson Marianna- POIS



AGILITY-KILPAILU
22.9.2018 Orimattila

Tuomari: Marja Lahikainen
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

PIKKUMINI 3

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

41,00
Seura Aikav. Tulos Huom

C-kisa

Ihanneaika:
Ratav.m/s

PAPILLPai P-HAUAirola Jaana1 5,00-1,81 53,98
PAPILLMocca P-HAUAirola Jaana- HYL
SCHIPPTaru VAUSundqvist Tanja- HYL
PRARONeo RIMAParviainen Taru- HYL



AGILITY-KILPAILU
22.9.2018 Orimattila

Tuomari: Marja Lahikainen
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

MINI 3

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

41,00
Seura Aikav. Tulos Huom

C-kisa

Ihanneaika:
Ratav.m/s

KÄÄPINLeo KSSKKouvo Sonja1 -0,73-0,73 SERT-H03,87
JACKRVini VAUTossavainen Laura2 17,537,53 103,21
COCSPVilma KOVAPousi Anu- HYL
SHELATrick P-HAUPeltonen Marja- HYL
SHELANaava I-HAHLaalo Tuulikki- HYL
PARSOTara P-HAUVlasoff Mia- HYL
BORTEMuru VAUNaukkarinen Melissa- HYL
BORTEEssu P-HAULaru Wilma- HYL
BORTEMilli P-HAUSaarinen Riikka- POIS
SHELASam LÄGILinna Tiina- POIS



AGILITY-KILPAILU
22.9.2018 Orimattila

Tuomari: Marja Lahikainen
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

MEDI 3

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

41,00
Seura Aikav. Tulos Huom

C-kisa

Ihanneaika:
Ratav.m/s

shelamStig P-HAUKariniemi Sanni1 -9,75-9,75 04,99
ESPVESBörje HAUKangas Mika2 -9,18-9,18 04,9
SCHAPAranda P-HAUMalmivuori Soile3 -6,80-6,80 04,56
X-ROTWinston HAUAaltonen Jonna4 -5,03-5,03 04,34
SHELAWelmu P-HAUHämäläinen Maria5 13,718,71 53,14
SHELATimi I-HAHLaalo Tuulikki- HYL
SHELASkip P-HAUPeltonen Marja- HYL
PUMIMila BATAhonen Anja- HYL
SHELASansa P-HAUKilpi Pirjo- HYL
KOOHOMatti KOOHOLöyttynen Pia- HYL
PARSOYonna VAULaaksonen Merja- HYL
PARSOTopi P-HAUNikkilä Ulla- HYL



AGILITY-KILPAILU
22.9.2018 Orimattila

Tuomari: Marja Lahikainen
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

PIKKUMAXI 3

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

41,00
Seura Aikav. Tulos Huom

C-kisa

Ihanneaika:
Ratav.m/s

AUSPAIAmpu HSKHKariluoto Sari1 4,394,39 03,44
AUSKELChili P-HAUKoski Virpi- HYL
BORCOÄksä P-HAUTöllinen Kati- HYL
AUSKELViljo KOVAAntamaniemi Senni- HYL
LAGROSiiri MAHMunukka Anna-Maija- HYL
ESPVESNuka VAUSiekkinen Katja- HYL
BORCOSylvi ToDoAhonen Juuli- HYL
LAGROTyyne P-HAUPöyry Jukka- HYL
BORCOTuumis Pu JAURiiali Misa- HYL



AGILITY-KILPAILU
22.9.2018 Orimattila

Tuomari: Marja Lahikainen
Järjestäjä: P-HAU

Sija Kutsumanimi Rotu Ohjaaja

MAXI 3

TULOSLISTA Sivu 1 / 1

41,00
Seura Aikav. Tulos Huom

C-kisa

Ihanneaika:
Ratav.m/s

BORCOInto RIMAKoistinen Tiina1 -6,89-6,89 04,57
X-ROTMax VAULahtinen Sanna2 -4,17-4,17 04,24
BORCOTrix P-HAUHuotari Petteri- HYL
PITCOLTaavi KSSKVirtanen Riitta- HYL
BORCOClio BATKarstunen Jenni- HYL
BORCOLink HAUAaltonen Jonna- HYL
BORCONext HAUVerkamo Laura- HYL
AUSKELTron P-HAULehtinen Lotta- HYL
KULNOIlo P-HAUPaavilainen Johanna- HYL
BORCOCari P-HAUWessman Sami- HYL
AUSPAIÄssä P-HAUSiltanen Henni- POIS
BORCOMetku P-HAULaitinen Sanna- POIS
BELPARiemu HPSKPettersson Marianna- POIS


